

PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL /CE
ATT. SR(A) PREGOEIRO(A),

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2023/PE-SRP

DATA E HORA DA ABERTURA: 12 DE SETEMBRO DE 2023 às 08:15hrs

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS, CASO SEJAMOS VENCEDO(ES) DA PRESENTE LICITAÇÃO.

QUALIFICAÇÃO EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 46.297.103/0001.66 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL 81672 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 07.064521-3
ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO LISBOA CARNEIRO, 925, BAIRRO CENTRO - EUSÉBIO - CE - CEP: 61.760-220 - TELEFONE: (85) 2135-6673
E-MAIL: licitacao@f3farma.com.br/contratos@f3farma.com.br CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 16838-6

QUALIFICAÇÃO REPRESENTANTE LEGAL:

MÁRCIO COSTA FORTI, BRASILEIRO, NATURAL DE FORTALEZA/CE, CASADO, EMPRESÁRIO, ADMINISTRADOR PORTADOR DO RG Nº 94002319762 E DO CPF SOB O Nº 806.322.893-68, RESIDENTE E DOMICILIADO À RUA VILEBALDO AGUIAR Nº 2315 - AP 304 - TORRE 01 - COCO - FORTALEZA - CE, CEP 60.192.035, email: contratos@f3farma.com.br

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS EQUIPES DE SAÚDE BUCAL DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

DECLARAÇÕES

DECLARAMOS QUE SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE TAMBORIL, ESTADO DO CEARÁ, QUE, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO INCISO V DO ART. 27 DA LEI FEDERAL Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDO PELA LEI FEDERAL Nº 9.854, DE 27/10/1999, PUBLICADA NO DOU DE 28/10/1999, E AO INCISO XXXIII, DO ARTIGO 70, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NÃO POSSUÍMOS EM NOSSO QUADRO DE PESSOAL, EMPREGADOS MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS. PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

DECLARAMOS, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, SOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE A NOSSA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLTI/MP Nº 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009, SOB AS PENAS DA LEI.

DECLARAMOS TER CIÊNCIA SOBRE A FORMA DE COMUNICAÇÃO DOS ATOS DO PROCESSO.

DECLARAMOS: SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO, QUE ESTAMOS SOB O REGIME DE MICROEMPRESA - ME, CONFORME ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E QUE NÃO ESTÁ SUJEITA A QUAISQUER DOS IMPEDIMENTOS DO § 4º DESTE MESMO ARTIGO, ESTANDO APTA A USUFRUIR DO TRATAMENTO FAVORECIDO ESTABELECIDO, NO QUE COUBER, NOS ARTIGOS 42 A 49 DA CITADA LEI COM AS ALTERAÇÕES DA LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014. DECLARA-SE AINDA QUE, NÃO POSSUI NENHUMA RESTRIÇÃO FISCAL REFERENTE AOS DOCUMENTOS EXIGIDOS NESSE CERTAME. FICANDO CIENTE DE INFORMAR QUALQUER VICIO, PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

DECLARAMOS QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL, CONFORME MODELO CONSTANTE DOS ANEXOS DESTE EDITAL, BEM COMO, CONHECE E CONCORDA INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS O CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO PRODUTO A SER OFERTADO DO PRESENTE EDITAL E OBJETO A SER CONTRATADO NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO.

DECLARAMOS QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTES DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §2º, DA LEI Nº 8.666/93.

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.

PRazo DE ENTREGA DO OBJETO: EM ATÉ 15 (QUINZE) DIAS CORRIDOS, CONFORME OS TERMOS DO EDITAL;
PRazo DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	ANTISSÉPTICO BUCAL GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12 ZL	UNID	39	ORAL B	R\$ 38,42	trinta e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.498,38	mil quatrocentos e noventa e oito reais e trinta e oito centavos
2	PORTA MATRIZ TOFLMIERE	UNID	10	SAME	R\$ 21,78	vinte e um reais e setenta e oito centavos	R\$ 217,80	duzentos e dezessete reais e oitenta centavos
3	BANDA MATRIZ 5 X 0,5 MM 50 CM	UNID	13	AAF DO BRASIL	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 16,38	dezesseis reais e trinta e oito centavos
4	BANDA MATRIZ 7 X 0,5 MM 50 CM	UNID	13	AAF DO BRASIL	R\$ 1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$ 17,81	dezessete reais e oitenta e um centavos
5	BABADOR DESCARTAVEL COM 100 UND	PACOTE	100	SSPLUS	R\$ 13,46	treze reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.346,00	mil trezentos e quarenta e seis reais
6	AVENTAL DESCARTÁVEL TNT M/L BRANCO LEVE C/ TIRAS VIES C/ PUNHO LASTEX 1,40 X 1,20 CM C/10 UNIDADES	PACOTE	312	GLOBODESC	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 4.056,00	quatro mil e cinquenta e seis reais
7	CLORETO DE SODIO PÓ 1KG	PACOTE	15	IODONTOSUL	R\$ 638,00	seiscentos e trinta e oito reais	R\$ 9.570,00	nove mil, quinhentos e setenta reais
8	GORRO MASCULINO COM TIRAS	PACOTE	100	FORTCLEAR	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais
9	PINÇA CLÍNICA PRA ALGODÃO	UNID	50	KOKONNEN	R\$ 7,15	sete reais e quinze centavos	R\$ 357,50	trezentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
10	PORTA AGULHA TIPO MAYO 14 CM	UNID	30	6B	R\$ 25,59	vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 767,70	setecentos e sessenta e sete reais e setenta centavos
dezenove mil, quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta e sete centavos							R\$ 19.497,57	

MARCIO COSTA FORTI:8063228 9368
Assinado de forma digital por MARCIO COSTA FORTI:80632289368
Dados: 2023.09.12 11:11:36 -03'00'

LOTE 05								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	CERA 7 PARA USO ODONTOLÓGICO 225G	UNID	25	LYSANDA	R\$ 14,88	quatorze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 372,00	trezentos e setenta e dois reais
2	CERA UTILIDADE	UNID	5	LYSANDA	R\$ 15,85	quinze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 79,25	setenta e nove reais e vinte e cinco centavos
3	CIMENTO OBTURADOR PROVISORIO 25G	UNID	30	AAF DO BRASIL	R\$ 7,60	sete reais e sessenta centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
4	CIMENTO RESINOSO ADESIVO DUAL	UNID	5	MAQUIRA	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
5	FOTOPOLIMERISADOR PARA RESINA FOTO	UNID	15	MICRODONT	R\$ 474,02	quatrocentos e setenta e quatro reais e dois centavos	R\$ 7.110,30	sete mil, cento e dez reais e trinta centavos
6	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORANTE, CAPACIDADE 13 LITROS, CONFECCIONADO EM PAPEL INCINERÁVEL, COR AMARELA, REVESTIDO INTERNAMENTE COM PRODUTO IMPERMEABILIZANTE QUE EVITA UMIDADE E VAZAMENTO, ACOMPANHADO DE SACO PLÁSTICO COM INSTRUÇÕES DE MONTAGEM E QUE INTEGRA O PRODUTO COM REVESTIMENTO INTERNO, CINTA EM MATERIAL RESISTENTE À PERFURAÇÕES, ALÇA PARA TRANSPORTE FIXA AO COLETOR, TAMPA FIXA AO COLETOR, BOCAL COM ABERTURA QUE FACILITE O DESCARTE DE MATERIAL E LINHA QUE APRESENTE O LIMITE MÁXIMO DE ENCHIMENTO	UNID	39	LUVIX	R\$ 4,61	quatro reais e sessenta e um centavos	R\$ 179,79	cento e setenta e nove reais e setenta e nove centavos
7	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 CM X 7,5CM PADRÃO FECHADA E 15 X 30 CM QUANDO ABERTA, 09 FIOS POR CM², FIO 100 ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA, 8 CAMADAS E 5 DOBRAS, ALVEJADAS, PURIFICADAS E ISENTA DE IMPUREZAS, SUBSTÂNCIAS GORDUROAS, AMIDO, CORANTES E ALVEJANTES ÓPTICOS DOBRAS UNIFORMES PARA DENTRO EM TODA SUA EXTENSÃO PARA EVITAR DESFIAMENTO PACOTES COM 500 UNIDADES	PACOTE	156	ANAPOLIS	R\$ 6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$ 998,40	novecientos e noventa e oito reais e quarenta centavos
8	CREME DENTAL ADULTO COM FLÚOR	UNID	1.450	FREEDENT	R\$ 1,01	um real e um centavo	R\$ 1.464,50	mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
9	CREME DENTAL INFANTIL COM FLÚOR	UNID	1.450	FREEDENT	R\$ 2,82	dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 4.089,00	quatro mil e oitenta e nove reais
10	CUNHA DE MADEIRA COLORIDA POLIDA DESIDRATADA C/ 100 CUNHAS ANATÔMICAS	UNID	13	AAF DO BRASIL	R\$ 8,26	oito reais e vinte e seis centavos	R\$ 107,38	cento e sete reais e trinta e oito centavos
11	DETERGENTE MULTENZIMÁTICO USO ASSISTÊNCIA A SAÚDE PODEROSO GRUPO KELLDRIN	UNID	40	KELLDRIN	R\$ 18,91	dezoito reais e noventa e um centavos	R\$ 756,40	setecentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
12	ESCOVA DE ROBINSON	UNID	260	MICRODONT	R\$ 2,01	dois reais e um centavo	R\$ 522,60	quinhentos e vinte e dois reais e sessenta centavos
13	ESCOVA DENTAL MEDIA	UNID	1.450	DENTAL K	R\$ 0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$ 1.218,00	mil duzentos e dezoito reais
14	ESCOVA DENTAL PEQUENA	UNID	1.450	DENTAL K	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 1.058,50	mil e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
15	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO HIDROLISADO LIOFILIZADA HEMOSPON 1,0 X 1,0 X 1,0 CM MAQUIRA CONTÉM 10 UNIDADES	CX	130	MAQUIRA	R\$ 41,05	quarenta e um reais e cinco centavos	R\$ 5.336,50	cinco mil, trezentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos
16	FIO AGULHADO NYLON 3/0 MONOFILAMENTADO PRETO 20MM 24 FIOS	CX	12	MEDIX	R\$ 28,01	vinte e oito reais e um centavo	R\$ 336,12	trezentos e trinta e seis reais e doze centavos
17	FIO AGULHADO SEDA 4/0 - TRANÇADA PRETA ODONTOLÓGICA NÃO ABSORVÍVEL 17MM 24 FIOS	CX	15	SOLIDOR	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
18	FIO DENTAL 100M	UNID	26	HILLO	R\$ 1,78	um real e setenta e oito centavos	R\$ 46,28	quarenta e seis reais e vinte e oito centavos
19	FIO DENTAL 25M	UNID	1.450	HILLO	R\$ 1,07	um real e sete centavos	R\$ 1.551,50	mil quinhentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
20	FIO RETRATOR GENGIVAL EXTRA FINO 00 250CM	UNID	13	AAF DO BRASIL	R\$ 13,75	treze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 178,75	cento e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos
21	FIO RETRATOR GENGIVAL ULTRA EXTRA FINO 000 250CM	UNID	13	AAF DO BRASIL	R\$ 13,75	treze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 178,75	cento e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos
22	FITA AUTOCLÁVICA CONTROLE DE EXPOSIÇÃO PARA IDENTIFICAÇÃO E DIFERENCIAÇÃO DE PACOTES A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE COMPOSTA DE PAPEL CREPADO E COBERTO COM ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA COR CREME CLARO, LISTRAS INTERMITENTES DIAGONAIS, IMPREGNADAS DE SUBSTÂNCIA QUÍMICA INDICADOR DE PROCESSO, QUE APÓS O CICLO, MUDAM PARA ESPECTRO DE COR ENTRE CINZA E O GRAFITE MEDIDA APROXIMADA DE 19 MM X 30 M	UNID	26	CIEX	R\$ 3,58	três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 93,08	noventa e três reais e oito centavos

MARCIO COSTA
FORTI:80632289368

Assinado de forma digital por
MARCIO COSTA FORTI:80632289368
Dados: 2023.09.12 11:11:57 -03'00'



23	FLUOR GEL ACIDULADO FLUORETO DE FOSFATO ACIDULADO 1,23 IONS DE FLUOR 200ML	UNID	60	ALLPHAN	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 297,00	duzentos e noventa e sete reais
24	FLUOR GEL NEUTRO TIXOTRÓPICO C/ 2 DE FLUORETO DE SÓDIO EM PH NEUTRO	UNID	20	ALLPHAN	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 99,00	noventa e nove reais
25	GESSO PEDRA TIPO 3 ASFER 1KG	UNID	40	ASFER	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos	R\$ 528,00	quinhentos e vinte e oito reais
26	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A. CAPEADOR PULPAR 10G BIODINÂMICA	UNID	13	MAQUIRA	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 43,68	quarenta e três reais e sessenta e oito centavos
27	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A. CAPEADOR PULPAR 10G	UNID	13	MAQUIRA	R\$ 3,37	três reais e trinta e sete centavos	R\$ 43,81	quarenta e três reais e oitenta e um centavos
28	IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL FORRADOR	UNID	6	BIODINAMICA	R\$ 207,80	duzentos e sete reais e oitenta centavos	R\$ 1.246,80	mil duzentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos
29	IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL RESTAURADOR COR A3	UNID	13	BIODINAMICA	R\$ 207,80	duzentos e sete reais e oitenta centavos	R\$ 2.701,40	dois mil, setecentos e um reais e quarenta centavos
30	LÂMINA DE BISTURI Nº 15, DESCARTÁVEL, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	13	DESCARPACK	R\$ 28,01	vinte e oito reais e um centavo	R\$ 364,13	trezentos e sessenta e quatro reais e treze centavos
31	LÍQUIDO HEMOSTÁTICO HEMOLIQ - 10ML	UNID	13	MAQUIRA	R\$ 11,61	onze reais e sessenta e um centavos	R\$ 150,93	cento e cinquenta reais e noventa e três centavos
32	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, TECIDO NÃO TECIDO, TRIPLA CAMADA DE ELEMENTO FILTRANTE DEVE POSSUIR EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM DE PARTÍCULAS EFP > 98 E EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM BACTERIOLÓGICA BFE > 95, MODELO RETANGULAR, COM NO MÍNIMO 20 X 10 CM E 3 PREGAS LONGITUDINAIS, COM DISPOSITIVO PARA AJUSTE NASAL FIXADO NO CORPO DA MÁSCARA, COM ELÁSTICOS LATERAIS PARA FIXAÇÃO ATÓXICA, HIPOALÉRGICA E INODORA GRAMATURA 30 CAIXA COM 50 UNIDADES PRODUTO ORIGINAL COM REGISTRO NA ANVISA	CX	60	LUVIX	R\$ 4,01	quatro reais e um centavo	R\$ 240,60	duzentos e quarenta reais e sessenta centavos
33	MÁSCARA PFF2/ N95 PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL CONTRA AEROSSÓIS SÓLIDOS E DE LÍQUIDOS BASE ÁGUA CERTIFICADA PELO INMETRO E REGISTRADA NA ANVISA	CX	40	KASMED	R\$ 7,62	sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 304,80	trezentos e quatro reais e oitenta centavos
34	MICROBRUSH APLICADORES DESCARTÁVEIS HASTE DOBRÁVEL 2,0MM 1/4 GÓTAS KG BRUSH C/ 100 UNIDADES	UNID	50	MICRODONT	R\$ 12,03	doze reais e três centavos	R\$ 601,50	seiscentos e um reais e cinquenta centavos
35	MOLDEIRAS DESCARTÁVEIS DUPLAS PARA FLUOR TAMANHO GRANDE, COM 100 UNIDADES	PACOTE	26	AAF DO BRASIL	R\$ 53,94	cinquenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.402,44	mil quatrocentos e dois reais e quarenta e quatro centavos
36	ÓCULOS DE PROTEÇÃO LARANJA UVB	UNID	5	UVEX	R\$ 93,54	noventa e três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 467,70	quatrocentos e sessenta e sete reais e setenta centavos
37	ÓCULOS PARA PROTEÇÃO PROFISSIONAL, PLÁSTICO RESISTENTE, FORMATO ANATÔMICO, COM POSSIBILIDADE DE VISUALIZAÇÃO NUM ÂNGULO DE 120 GRAUS, LENTE INCOLOR ANTIEMBAÇANTE, COM PROTEÇÃO LATERAL, HASTE REGULÁVEL OU NÃO, COMPATÍVEL COM PROFISSIONAIS QUE UTILIZEM ÓCULOS DE GRAU LAVÁVEL E PASSÍVEL DE DESINFECÇÃO QUÍMICA TAMANHO: ADULTO	UNID	13	DANNY	R\$ 5,56	cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 72,28	setenta e dois reais e vinte e oito centavos
							R\$ 35.189,17	

trinta e cinco mil, cento e oitenta e nove reais e dezessete centavos

LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	LUIVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO EXTRA PEQUENOPP, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, 100 LÁTEX NATURAL, ANATÔMICA, TEXTURA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE À TRAÇÃO, AMBIDESTRA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, BAIXO TEOR DE PROTEÍNAS ACONDICIONADA EM CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	250	LATEX BR	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 2.750,00	dois mil, setecentos e cinquenta reais
2	LUIVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIOM, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, 100 LÁTEX NATURAL, ANATÔMICA, TEXTURA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE À TRAÇÃO, AMBIDESTRA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, BAIXO TEOR DE PROTEÍNAS ACONDICIONADA EM CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	150	LATEX BR	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais
3	LUIVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENOP, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, 100 LÁTEX NATURAL, ANATÔMICA, TEXTURA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE À TRAÇÃO, AMBIDESTRA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, BAIXO TEOR DE PROTEÍNAS ACONDICIONADA EM CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	460	LATEX BR	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 5.060,00	cinco mil e sessenta reais

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma digital por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.09.12 11:12:10 -03'00'

4	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIO, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, 100 LÁTEX NATURAL, ANATÔMICA, TEXTURA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE À TRAÇÃO, AMBIDESTRA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, BAIXO TEOR DE PROTEÍNAS ACONDICIONADA EM CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	100	LATEX BR	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
5	LUVA DE PROCEDIMENTO ANTI ALERGICO NITRILICA PP	CX	500	MEDIX	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
6	LUVA DE PROCEDIMENTO ANTI ALERGICO NITRILICA P	CX	500	MEDIX	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
7	LUVA DE PROCEDIMENTO ANTI ALERGICO NITRILICA M	CX	500	MEDIX	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
8	LUVA DE PROCEDIMENTO ANTI ALERGICO NITRILICA G	CX	500	MEDIX	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
9	LUVA CIRRUGICA ESTERIL 6,5	PARES	1.000	LATEX BR	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 980,00	novecientos e oitenta reais
10	LUVA CIRRUGICA ESTERIL 7,0	PARES	1.000	LATEX BR	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 980,00	novecientos e oitenta reais
11	LUVA CIRRUGICA ESTERIL 7,5	PARES	1.000	LATEX BR	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 980,00	novecientos e oitenta reais
12	LUVA CIRRUGICA ESTERIL 8,0	PARES	1.000	LATEX BR	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 980,00	novecientos e oitenta reais
trinta e oito mil, quatrocentos e oitenta reais							R\$ 38.480,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA **R\$ 93.166,74** **noventa e três mil, cento e sessenta e seis reais e setenta e quatro centavos**

EUSÉBIO, 12 de SETEMBRO de 2023.

MARCIO COSTA Assinado de forma digital por
MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368 FORTI:80632289368
Dados: 2023.09.12 11:23:40-0100

MARCIO COSTA FORTI
 ADMINISTRADOR
 CPF nº 806.322.893-68 / RG nº 94002319762
 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
 CNPJ nº 46.297.103/0001-66 / IE: 07.064521-3



9	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5	PARES	1.000	LATEX BR	R\$ 0,98	R\$ 980,00	R\$ 0,03	R\$ 0,07	R\$	0,00	R\$ 0,90	R\$ 898,62	R\$ 0,08	R\$ 81,38	8%
10	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0	PARES	1.000	LATEX BR	R\$ 0,98	R\$ 980,00	R\$ 0,04	R\$ 0,07	R\$	0,00	R\$ 0,91	R\$ 908,63	R\$ 0,07	R\$ 71,37	7%
11	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5	PARES	1.000	LATEX BR	R\$ 0,98	R\$ 980,00	R\$ 0,04	R\$ 0,07	R\$	0,00	R\$ 0,91	R\$ 908,63	R\$ 0,07	R\$ 71,37	7%
12	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0	PARES	1.000	LATEX BR	R\$ 0,98	R\$ 980,00	R\$ 0,04	R\$ 0,07	R\$	0,00	R\$ 0,91	R\$ 908,63	R\$ 0,07	R\$ 71,37	7%

DIÁRIO: 13 de SETEMBRO de 2023.
 MARCIO COSTA Assinado de forma digital
 por MARCIO COSTA
 FORTI:80632289 CERTIFICADO
 Data: 2023.09.13 09:51:39
 368
 MARCIO COSTA FORTI
 ADMINISTRADOR
 CPF nº 806.322.893-68 / RG nº 94002119762
 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
 CNPJ nº 46.297.103/0001-66 / IE: 07.864521-3



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ANTONIO LISBOA CARNEIRO, 925 - CENTRO 61760-220 EUSEBIO - CE (85) 2135-6673		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 000.000.019 SÉRIE 1 FOLHA 1/5	 CHAVE DE ACESSO 2323 0646 2971 0300 0166 5500 1000 0000 1910 0000 0208 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQUIR. OU RECEB. DE TERCEIROS, SUJEITA A	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 323230042212180 20/06/2023 17:28:44
INSCRIÇÃO ESTADUAL 07.064.521-3	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 46.297.103/0001-66

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUEIRAS 3637		CNPJ 11.172.188/0001-71	DATA DA EMISSÃO 20/06/2023
ENDEREÇO RUA CEL. VIC. POSSIDONIO, 120		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 62230-000
MUNICÍPIO IPUEIRAS	UF CE	FONE / FAX (88) 3685-1238	HORA DA SAÍDA 16:32:33

DUPL.	VENCIMENTO	VALOR	DUPL.	VENCIMENTO	VALOR	DUPL.	VENCIMENTO	VALOR
001	20/07/2023-30 dias	58.908,92						

BASE CÁLC ICMS 18.468,78	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 58.908,92	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 58.908,92

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL 0-Remetente		FRETE POR CONTA 0-Remetente	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA	NUMERAÇÃO 1	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
47293	SUGADOR CIRURGICO DESC. ESTERIL C/40 (N) Lote=HFD4569 Val=15/06/2026 Qtd=5		90183929	060	5405	CX	5	86,05	430,25	0,00	0,00	
47943	CLIMPO XT (N) Lote=GRD3567 Val=15/06/2026 Qtd=3		30064012	060	5405	UN	3	904,51	2.713,53	0,00	0,00	
46466	BROCA DE ALTA ROTACAO N. 1012 (N) Lote=6452F Val=15/10/2026 Qtd=5		90184911	060	5405	UN	5	67,80	339,00	0,00	0,00	
46463	BROCA DE ALTA ROTACAO N. 1013 (N) Lote=6452 Val=16/10/2025 Qtd=7		90184911	060	5405	UN	7	6,80	47,60	0,00	0,00	
46465	BROCA DE ALTA ROTACAO N. 1014 (N) Lote=6452F Val=15/10/2025 Qtd=10		90184911	060	5405	UN	10	6,81	68,10	0,00	0,00	
46464	BROCA DE ALTA ROTACAO N. 1014 HASTE LONGA (N) Lote=6452K Val=16/10/2025 Qtd=40		90184911	060	5405	UN	40	6,80	272,00	0,00	0,00	
46467	BROCA DE ALTA ROTACAO N. 1015 (N) Lote=6452F Val=14/10/2024 Qtd=10		90184911	060	5405	UN	10	6,61	66,10	0,00	0,00	
46468	BROCA DE ALTA ROTACAO N. 1016 (N) Lote=6895F Val=16/12/2025 Qtd=10		90184911	060	5405	UN	10	6,61	66,10	0,00	0,00	
46469	BROCA DE ALTA ROTACAO N. 1033 (N) Lote=FD4567 Val=15/06/2026 Qtd=10		90184911	060	5405	UN	10	6,61	66,10	0,00	0,00	
46470	BROCA DE ALTA ROTACAO N. 1034 (N) Lote=DS4565 Val=15/06/2026 Qtd=10		90184911	060	5405	UN	10	6,61	66,10	0,00	0,00	
46471	BROCA DE ALTA ROTACAO N. 1035 (N) Lote=CDS566 Val=15/06/2026 Qtd=10		90184911	060	5405	UN	10	6,61	66,10	0,00	0,00	
46472	BROCA DE ALTA ROTACAO N. 1046 (N) Lote=FD5564 Val=15/06/2026 Qtd=10		90184911	060	5405	UN	10	6,61	66,10	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES IROTA: 11PED.: IVALOR APROX. DOS TRIBUTOS LEI FEDERAL 12.741/12: R18,495.21 (31,40%)Fonte: IBPTI TRIBUTACAO MONOFASICA DE PIS/COFINS LEI 10147/2000: 4.729.601 N.FANT.: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUEIRAS -VEND: JG PHARMAIORDERM DE COMPRA 202300861 / PREGAO N.020.23-PE-FMS / CONTRATO : 20231102 IBANCO DO BRASIL AGENCIA: 3515-7 / CONTA: 16838-61 FAVOR CONFERIR PRODUTOS NO ATO DA ENTREGA!	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

UniNF-e NF-e Open Source www.uninf.com.br	Gerado em 13/09/2023 às 12:34 pelo UniDANFE 3.8.14 Free www.unidanfe.com.br
RECEBEMOS DE F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000.000.019. EMISSÃO: 20/06/2023 VALOR TOTAL: 58.908,92 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUEIRAS 3637 - RUA CEL. VIC. POSSIDONIO, 120, CENTRO, 62230-000-IPUEIRAS-CE	NF-e 000.000.019 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE


**F3
FARMA**
**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA**

 ANTONIO LISBOA CARNEIRO, 925 - CENTRO
61760-220 EUSEBIO - CE
(85) 2135-6673

DANFE

 DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

 0-ENTRADA
1-SAÍDA

1
000.000.019
SÉRIE 1
FOLHA 2/5


CHAVE DE ACESSO

2323 0646 2971 0300 0166 5500 1000 0000 1910 0000 0208

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ADQUIR. OU RECEB. DE TERCEIROS, SUJEITA A

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

323230042212180 20/06/2023 17:28:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

07.064.521-3

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

46.297.103/0001-66

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
46473	BROCA DE ALTA ROTACAO N. 1047 (N) Lote=6412F Val=15/11/2026 Qtd=25		90184911	060	5405	UN	25	6,61	165,25	0,00	0,00	
46474	BROCA DE ALTA ROTACAO N. 1090 (N) Lote=6423F Val=12/11/2024 Qtd=20		90184911	060	5405	UN	20	6,61	132,20	0,00	0,00	
46475	BROCA DE ALTA ROTACAO N. 1092 (N) Lote=64537F Val=15/10/2024 Qtd=25		90184911	060	5405	UN	25	6,61	165,25	0,00	0,00	
46476	BROCA DE ALTA ROTACAO N. 2135 (N) Lote=GH7668 Val=15/06/2026 Qtd=5		90184911	060	5405	UN	5	6,61	33,05	0,00	0,00	
46477	BROCA DE ALTA ROTACAO N. 2200 (N) Lote=VC5338 Val=15/06/2026 Qtd=2		90184911	060	5405	UN	2	6,61	13,22	0,00	0,00	
46478	BROCA DE ALTA ROTACAO N. 3118 (N) Lote=GT5534 Val=15/06/2026 Qtd=5		90184911	060	5405	UN	5	6,61	33,05	0,00	0,00	
46479	BROCA DE ALTA ROTACAO N. 3118FF (N) Lote=HGF43657 Val=15/06/2026 Qtd=10		90184911	060	5405	UN	10	6,61	66,10	0,00	0,00	
46481	BROCA DE ALTA ROTACAO N. 3195F (N) Lote=G855E6 Val=15/06/2026 Qtd=10		90184911	060	5405	UN	10	6,61	66,10	0,00	0,00	
46480	BROCA DE ALTA ROTACAO N. 3195FF (N) Lote=VFD456 Val=15/06/2026 Qtd=10		90184911	060	5405	UN	10	6,61	66,10	0,00	0,00	
46482	BROCA DE ALTA ROTACAO N. 3215 (N) Lote=FDD3466 Val=15/06/2026 Qtd=5		90184911	060	5405	UN	5	6,80	34,00	0,00	0,00	
46483	BROCA DE ALTA ROTACAO N. 3216 (N) Lote=JED334 Val=15/06/2026 Qtd=2		90184911	060	5405	UN	2	6,80	13,60	0,00	0,00	
46484	BROCA DE ALTA ROTACAO N. 4138 (N) Lote=FDC8321 Val=15/06/2026 Qtd=5		90184911	060	5405	UN	5	6,80	34,00	0,00	0,00	
46485	BROCA DE ALTA ROTACAO PONTA DIAMANTADA ESPECIAL N.3286P (N) Lote=HJG4667 Val=15/06/2026 Qtd=5		90184911	060	5405	UN	5	6,80	34,00	0,00	0,00	
47571	ACIDO FOSFORICO GEL 37% (N) Lote=6452G Val=10/12/2026 Qtd=25		90211099	060	5405	UN	25	8,54	213,50	0,00	0,00	
44275	MATRIZ DE ACO 7MM (N) Lote=VFV3568 Val=15/06/2026 Qtd=10		90184999	060	5405	UN	10	3,43	34,30	0,00	0,00	
48360	MOLDEIRA DESCARTAVEL (CX C/ 100) (N) Lote=KJG3496 Val=15/06/2026 Qtd=15 PMC=0,00 R.ANVISA=8043244100210		90184999	000	5405	CX	15	140,15	2.102,25	2.102,25	0,00	0
47603	PEDRA POMES 100G (N) Lote=6984F Val=16/11/2024 Qtd=1		25131000	060	5405	UN	1	9,11	9,11	0,00	0,00	
47872	POTE DAPPEN (N) Lote=6485F Val=10/12/2025 Qtd=5		84291110	000	5405	UN	5	7,45	37,25	37,25	0,00	0
47288	PASTA PROFILATICA (N) Lote=6985S Val=18/10/2026 Qtd=20 PMC=0,00 R.ANVISA=0000000000000		30064012	060	5405	UN	20	12,90	258,00	0,00	0,00	
43998	MASCARA DESC. C/ ELASTICO TRIPLA 100% CX C/50 UND (N) Lote=UTT6634 Val=15/06/2026 Qtd=50		62101000	060	5405	CX	50	13,00	650,00	0,00	0,00	
44558	FIO DENTAL 500M (N) Lote=6985G Val=12/10/2025 Qtd=20		33062000	060	5405	UN	20	18,35	367,00	0,00	0,00	
45210	HIDROXIDO DE CALCIO P.A (+) Lote=7854G Val=12/10/2025 Qtd=10 PMC=0,00 R.ANVISA=0010298550086	7896261375550	30064012	060	5405	UN	10	8,73	87,30	0,00	0,00	
47759	ANESTESICO LIDOCAINA 1% - (SEM VASO) (+) Lote=5406J Val=10/11/2026 Qtd=5 PMC=0,00 R.ANVISA=1029803570140		30049043	041	5405	UN	5	195,00	975,00	0,00	0,00	
47753	CREME DENTAL PEQUENO (N) Lote=1452G Val=15/06/2026 Qtd=100		96032100	060	5405	UN	100	2,55	255,00	0,00	0,00	
45581	BROCA DE BAIXA ROTACAO INTERM. E LONGA (28MM) N.2 (N) Lote=TEE3356 Val=15/06/2026 Qtd=10		90184919	060	5405	UN	10	21,20	212,00	0,00	0,00	
45582	BROCA DE BAIXA ROTACAO INTERM. E LONGA (28MM) N.3 (N) Lote=JK6466 Val=15/06/2026 Qtd=10		90184919	060	5405	UN	10	33,11	331,10	0,00	0,00	
44279	ANESTESICO ALPHACAINE 100 (CLORIDRATO DE LIDOCAINA EPINEFRINA) (N)		30049043	060	5405	CX	10	120,00	1.200,00	0,00	0,00	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE


**F3
FARMA**
**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA**

 ANTONIO LISBOA CARNEIRO, 925 - CENTRO
61760-220 EUSEBIO - CE
(85) 2135-6673

DANFE

 DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

 0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

 000.000.019
SÉRIE 1
FOLHA 3/5


CHAVE DE ACESSO

2323 0646 2971 0300 0166 5500 1000 0000 1910 0000 0208

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ADQUIR. OU RECEB. DE TERCEIROS, SUJEITA A

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

323230042212180 20/06/2023 17:28:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

07.064.521-3

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

46.297.103/0001-66

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
	Lote=6427F Val=10/12/2025 Qtd=10											
43641	ANESTESICO TOPICO (+) Lote=2207T0068 Val=30/07/2024 Qtd=5 PMC=0,00 R.ANVISA=1017700270027	7894590503910	30049099	060	5405	UN	5	16,55	82,75	0,00	0,00	
44348	ANESTESICO MPISV 3% (CLORIDRATO DE MEPIVACAINA) (+) Lote=5467 Val=15/10/2025 Qtd=8 PMC=0,00 R.ANVISA=1017700300015		30049061	060	5405	CX	8	128,50	1.028,00	0,00	0,00	
44075	ANESTESICO MEPIADRE 100 (CLORIDRATO DE MEPIVACAINA EPINEFRINA) (+) Lote=5462F Val=12/10/2026 Qtd=8 PMC=0,00 R.ANVISA=1017700220011		30049061	060	5405	CX	8	129,00	1.032,00	0,00	0,00	
48130	ANESTESICO ARTICAINA (+) Lote=5456G Val=14/10/2025 Qtd=8 PMC=0,00 R.ANVISA=1017700250034		30049079	060	5405	CX	8	139,00	1.112,00	0,00	0,00	
48957	SILICONA DE ADICAO (PESADO) (N) Lote=HYG3469 Val=15/06/2026 Qtd=3		39100090	000	5405	KIT	3	712,79	2.138,37	2.138,37	0,00	0
48744	MACSPADEM NUMER 40 (N) Lote=6452R Val=12/10/2025 Qtd=5		90184920	060	5405	UN	5	14,30	71,50	0,00	0,00	
47946	MACSPADEM NUMER 45 (N) Lote=6485F Val=12/10/2025 Qtd=5		90184920	060	5405	UN	5	14,30	71,50	0,00	0,00	
47947	MACSPADEM NUMER 50 (N) Lote=6452C Val=10/12/2026 Qtd=5		90184920	060	5405	UN	5	14,30	71,50	0,00	0,00	
48252	LIMA FLEXOFIL 1. SERIE 25MM (N) Lote=6485F Val=15/12/2026 Qtd=5 PMC=0,00 R.ANVISA=0080398280037	7899803800923	90184920	060	5405	CX	5	30,00	150,00	0,00	0,00	
47933	LIMA FLEXOFIL 40. 21MM (N) Lote=YTR5436 Val=15/06/2026 Qtd=5		90184920	060	5405	CX	5	16,54	82,70	0,00	0,00	
48017	LIMA HEDSTROEM 1 SERIE 25 MM (N) Lote=6452D Val=14/11/2025 Qtd=5 PMC=0,00 R.ANVISA=0080398280055		90184920	100	5405	CX	5	14,33	71,65	71,65	0,00	0
48402	LIMA HEDSTROEM 2 SERIE DE 25MM (N) Lote=7955F Val=18/10/2025 Qtd=5 PMC=0,00 R.ANVISA=0080398280055		90184920	060	5405	CX	5	14,33	71,65	0,00	0,00	
48018	LIMA KERR 1 SERIE 25 MM (N) Lote=6452G Val=15/10/2025 Qtd=2 PMC=0,00 R.ANVISA=0080398280055		90184920	100	5405	CX	2	14,33	28,66	28,66	0,00	0
47935	LIMA KEER 1 SERIE 31MM (N) Lote=6452F Val=15/10/2025 Qtd=5		90184920	060	5405	CX	5	14,33	71,65	0,00	0,00	
47938	LIMA KEER 10 21MM (N) Lote=BHH4536 Val=15/06/2026 Qtd=5		90184920	060	5405	CX	5	14,30	71,50	0,00	0,00	
48162	LIMA KEER 10 25MM (N) Lote=GD3468 Val=15/06/2026 Qtd=5		90184920	060	5405	CX	5	14,30	71,50	0,00	0,00	
47939	LIMA KEER 15 21MM (N) Lote=VF3891 Val=15/06/2026 Qtd=3		90184920	060	5405	CX	3	14,30	42,90	0,00	0,00	
47940	LIMA KEER 15 25MM (N) Lote=BTS5346 Val=15/06/2026 Qtd=5		90184920	060	5405	CX	5	14,30	71,50	0,00	0,00	
47936	LIMA KEER 2 SERIE 31MM (N) Lote=6452 Val=10/12/2026 Qtd=5		90184920	060	5405	CX	5	14,33	71,65	0,00	0,00	
47750	LIMA KEER N 8 21 MM (N) Lote=NBD7934 Val=15/06/2026 Qtd=5		90184920	060	5405	CX	5	14,30	71,50	0,00	0,00	
48164	LIMA KEER N 8 25MM (N) Lote=KJI5667 Val=15/06/2026 Qtd=3		90184920	060	5405	CX	3	14,30	42,90	0,00	0,00	
46171	PASTA P/ ACABAMENTO DE RESINA (N) Lote=BNG5469 Val=15/06/2026 Qtd=5 PMC=0,00 R.ANVISA=0080172310003	7898032320127	34054000	040	5405	UN	5	102,57	512,85	0,00	0,00	
39453	OTOSPORIM (+) Lote=6452F Val=15/10/2025 Qtd=5 PMC=0,00 R.ANVISA=1039001540034		30042029	060	5405	UN	5	41,31	206,55	0,00	0,00	
47575	OLEO LUBRIFICANTE P/ CANETAS SPRAY (+) Lote=6452D Val=12/10/2025 Qtd=5 PMC=0,00 R.ANVISA=6204799840015		30049099	060	5405	FRS	5	41,20	206,00	0,00	0,00	
44288	AGULHA GENGIVAL UNOJECT CURTA (N) Lote=1652G Val=12/10/2025 Qtd=30 PMC=0,00		90183211	060	5405	CX	30	135,70	4.071,00	0,00	0,00	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE


**F3
FARMA**
**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA**

 ANTONIO LISBOA CARNEIRO, 925 - CENTRO
61760-220 EUSEBIO - CE
(85) 2135-6673

DANFE

 DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

 0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

000.000.019
SÉRIE 1
FOLHA 4/5


CHAVE DE ACESSO

2323 0646 2971 0300 0166 5500 1000 0000 1910 0000 0208

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ADQUIR. OU RECEB. DE TERCEIROS, SUJEITA A

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

323230042212180 20/06/2023 17:28:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

07.064.521-3

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

46.297.103/0001-66

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
	R.ANVISA=0010166840091											
48954	RESINA DURAFIL VS ESMALTE CORA B1 (N) Lote=6452J Val=08/10/2024 Qtd=10		30064012	000	5405	UN	10	166,40	1.664,00	1.664,00	0,00	0
48007	AGULHA GENGIVAL UNOJECT LONGA C/100 UNIDADES (N) Lote=PLK6437 Val=15/06/2026 Qtd=7 PMC=0,00 R.ANVISA=0000000000416		90183910	060	5405	CX	7	135,70	949,90	0,00	0,00	
45626	AGULHA SUTURA C/ FIO ALGODAO 3.0 ODONTO (N) Lote=HGD6434 Val=15/06/2026 Qtd=25		90183220	060	5405	UN	25	4,95	123,75	0,00	0,00	
48487	ABRIDOR DE BOCA (BORRACHA) (N) Lote=6954M Val=15/06/2026 Qtd=2		90184999	040	5405	CNJ	2	62,90	125,80	0,00	0,00	
48474	ESCOVA DE ACO PARA LIMPAR BROCA (N) Lote=6485F Val=05/10/2025 Qtd=10		96039000	060	5405	UN	10	33,46	334,60	0,00	0,00	
48375	EUGENOL PURO (LIQUIDO) (N) Lote=6452F Val=18/09/2025 Qtd=5		29095012	040	5405	FRS	5	31,79	158,95	0,00	0,00	
45560	CIMENTO DE ZINCO PO 28G (N) Lote=GT54376 Val=15/06/2026 Qtd=12		30064011	060	5405	UN	12	28,46	341,52	0,00	0,00	
45559	CIMENTO ENDOFILL (PO + LIQUIDO) (N) Lote=BG5537 Val=15/06/2026 Qtd=10		30064011	060	5405	UN	10	24,00	240,00	0,00	0,00	
45564	CIMENTO PROVISRIO (RELYX) (N) Lote=6423G Val=10/12/2025 Qtd=5		30064011	060	5405	UN	5	521,56	2.607,80	0,00	0,00	
45611	CIMENTO PROVISRIO COLTOSOL (ENDODONTIA) (N) Lote=KLP6653 Val=15/06/2026 Qtd=5		30064011	060	5405	UN	5	12,00	60,00	0,00	0,00	
45613	CIMENTO RESINOSO (RELYX) (N) Lote=GTV3468 Val=15/06/2026 Qtd=2		30064011	060	5405	UN	2	1.211,56	2.423,12	0,00	0,00	
45612	CIMENTO RESTAURADOR PROVISORIO - IRM (PO E LIQUIDO) (N) Lote=NHV3468 Val=15/06/2026 Qtd=20		30064011	060	5405	UN	20	48,03	960,60	0,00	0,00	
44640	ENDO FROST(SPRAY P/TESTE ENDODONTICO) C/200M (N) Lote=6594D Val=12/10/2025 Qtd=5 PMC=0,00 R.ANVISA=0080322400009		30064012	060	5405	UN	5	33,00	165,00	0,00	0,00	
47359	HEMOSTOP (N) Lote=6452F Val=15/10/2026 Qtd=10		30061090	060	5405	UN	10	30,16	301,60	0,00	0,00	
48953	MACROMODELO PARA PALESTRA (N) Lote=6452D Val=15/10/2025 Qtd=5		90212900	000	5405	UN	5	857,75	4.288,75	4.288,75	0,00	0
48446	AGULHA SUTURA C/ FIO SEDA N 3.0 ODONTO (N) Lote=HYF6683 Val=15/06/2026 Qtd=35		33062000	060	5405	UN	35	4,95	173,25	0,00	0,00	
17935	LUVA DE PROCEDIMENTO P CX C/100 (N) Lote=UGF5435 Val=15/06/2026 Qtd=75 PMC=0,00 R.ANVISA=0080495510001	7898283810385	40151900	060	5405	CX	75	31,20	2.340,00	0,00	0,00	
48915	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO M (N) Lote=5874F Val=15/10/2025 Qtd=100		61169200	060	5405	CX	100	31,20	3.120,00	0,00	0,00	
48072	MICROBUSH PEQUENO C/100 (N) Lote=6854F Val=16/10/2025 Qtd=10		30043999	060	5405	TB	10	31,78	317,80	0,00	0,00	
47346	BROCA DE BAIXA ROTACAO CARBIDE ESFERICA N 2 (N) Lote=HG2335 Val=15/06/2026 Qtd=6		82075011	060	5405	UN	6	21,20	127,20	0,00	0,00	
47610	BROCA DE BAIXA ROTACAO CARBIDE ESFERICA N 3 (N) Lote=UYG664 Val=15/06/2026 Qtd=10		82075011	060	5405	UN	10	21,20	212,00	0,00	0,00	
45557	BROCA CIRURGICA N. 8 (N) Lote=9785G Val=10/12/2026 Qtd=15		90184919	060	5405	UN	15	33,11	496,65	0,00	0,00	
47125	BROCA CIRURGICA N.6 (N) Lote=3452G Val=12/10/2025 Qtd=15		90184919	060	5405	UN	15	33,11	496,65	0,00	0,00	
45598	BROCA DE PEESO N. 2 (N) Lote=GFD5646 Val=15/06/2026 Qtd=3		90184919	060	5405	UN	3	11,65	34,95	0,00	0,00	
45600	BROCA DE PEESO N. 4 (N) Lote=YF3356 Val=15/06/2026 Qtd=2		90184919	060	5405	UN	2	14,00	28,00	0,00	0,00	
48323	BROCA ENDO Z ALTA ROTACAO (N) Lote=6485F Val=15/10/2026 Qtd=5		90184919	000	5405	UN	5	25,00	125,00	125,00	0,00	0

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE


**F3
FARMA**
**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA**
**ANTONIO LISBOA CARNEIRO, 925 - CENTRO
61760-220 EUSEBIO - CE
(85) 2135-6673**
DANFE
**DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA**

 0-ENTRADA
1-SAÍDA

1
**000.000.019
SÉRIE 1
FOLHA 5/5**


CHAVE DE ACESSO

2323 0646 2971 0300 0166 5500 1000 0000 1910 0000 0208

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ADQUIR. OU RECEB. DE TERCEIROS, SUJEITA A

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

323230042212180 20/06/2023 17:28:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

07.064.521-3

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

46.297.103/000166

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
46074	ESCOVA DE ROBSON (N) Lote=86752/23 Val=11/05/2027 Qtd=10 PMC=0,00 R.ANVISA=0080676920009	7898229803723	96031000	060	5405	UN	10	5,16	51,60	0,00	0,00	
45562	PINO METALICO (N) Lote=6485B Val=10/12/2024 Qtd=5		90184919	060	5405	UN	5	244,15	1.220,75	0,00	0,00	
48013	BROCA GATES-GLIDDEN N 2 (N) Lote=85350/23 Val=30/12/2025 Qtd=5		82075011	060	5405	UN	5	11,65	58,25	0,00	0,00	
48014	BROCA GATES-GLIDDEN N 3 (N) Lote=81559/23 Val=30/06/2028 Qtd=3		82075011	060	5405	UN	3	11,65	34,95	0,00	0,00	
48015	BROCA GATES-GLIDDEN N 4 (N) Lote=85352/23 Val=30/12/2025 Qtd=3		82075011	060	5405	UN	3	15,00	45,00	0,00	0,00	
47808	TIRAS DE LIXA (N) Lote=NFR6586 Val=15/06/2026 Qtd=50		74072110	060	5405	PCT	50	20,50	1.025,00	0,00	0,00	
45605	CONE DE GUTA PERCHA 1. SERIE (N) Lote=FRFE3348 Val=15/06/2026 Qtd=5		30064012	060	5405	CX	5	36,60	183,00	0,00	0,00	
45606	CONE DE GUTA PERCHA 2. SERIE (N) Lote=NVF3546 Val=15/06/2026 Qtd=5		30064012	060	5405	CX	5	36,60	183,00	0,00	0,00	
45607	CONE DE GUTA PERCHA ACESSORIO F. (N) Lote=POL2563 Val=15/06/2026 Qtd=10		30064012	060	5405	CX	10	36,80	368,00	0,00	0,00	
48779	POTAO DE AMALGAMA EM CAPSULA C/ 500 (UMA PORCAO) (N) Lote=YFF3496 Val=15/06/2026 Qtd=2		84291110	000	5405	POT	2	2.860,00	5.720,00	5.720,00	0,00	0
48955	JALECO DESCARTAVEL (N) Lote=4852F Val=08/09/2025 Qtd=10		63079010	000	5405	UN	10	23,15	231,50	231,50	0,00	0
44250	ANESTESICO NOVOCOL (CLORIDRATO DE LIDOCAINA E FENILEFRINA) (N) Lote=0340522 Val=30/05/2024 Qtd=10		30049043	060	5405	CX	10	70,00	700,00	0,00	0,00	
48347	CIMENTO DE ZINCO LIQUIDO 10ML (N) Lote=HJKL5866 Val=15/06/2026 Qtd=10 PMC=0,00 R.ANVISA=0080149710180	7892525031057	30064011	060	5405	UN	10	28,46	284,60	0,00	0,00	
44629	HIDROXIDO DE CALCIO PASTA C PASTA (HYDRO C) (N) Lote=6854F Val=16/10/2025 Qtd=20 PMC=0,00 R.ANVISA=0010041120159		34070010	060	5405	UN	20	48,61	972,20	0,00	0,00	
48751	OCULOS DE PROTECAO (BRANCO) (N) Lote=6452F Val=15/10/2024 Qtd=2	7898620010973	39232910	060	5405	UN	2	11,72	23,44	0,00	0,00	
48956	COROAS ANTERIORES C/64 41. (N) Lote=BHT57369 Val=15/06/2026 Qtd=5		90184999	000	5405	CX	5	344,77	1.723,85	1.723,85	0,00	0
45636	ALGODAO HIDROFILO 500G ROLO (N) Lote=HGB3496 Val=15/06/2026 Qtd=5		30059090	060	5405	UN	5	30,16	150,80	0,00	0,00	
47540	OCULOS DE PROTECAO LARANJA UVB (N) Lote=6452F Val=10/12/2025 Qtd=2	8058774258075	90049020	000	5405	UN	2	168,75	337,50	337,50	0,00	0

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ANTONIO LISBOA CARNEIRO, 925 - CENTRO 61760-220 EUSEBIO - CE (85) 2135-6673		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 000.000.050 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2323 0846 2971 0300 0166 5500 1000 0000 5010 0000 0582 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQUIR. OU RECEB. DE TERCEIROS, SUJEITA A		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 323230059766100 24/08/2023 11:34:31	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 07.064.521-3	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 46.297.103/0001-66	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE IGUATU 3614		CNPJ 14.770.466/0001-80	DATA DA EMISSÃO 24/08/2023
ENDEREÇO AV. 13 DE MAIO, S/N		BAIRRO / DISTRITO PLANALTO	CEP 63500-005
MUNICÍPIO IGUATU	UF CE	FONE / FAX (85) 3272-4099	INSCRIÇÃO ESTADUAL 544 11:27:56

FATURA / DUPLICATA			FATURA / DUPLICATA			FATURA / DUPLICATA		
DUPL. 001	VENCIMENTO 23/09/2023-30 dias	VALOR 1.237,00	DUPL.	VENCIMENTO	VALOR	DUPL.	VENCIMENTO	VALOR
CÁLCULO DO IMPOSTO			CÁLCULO DO IMPOSTO			CÁLCULO DO IMPOSTO		
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 1.237,00				
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 1.237,00			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ
NOME / RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA	NUMERAÇÃO 1	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
44955	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 (N) Lote=B5DF21V2 Val=22/08/2026 Qtd=200 PMC=0,00 R.ANVISA=0000000017882	40151900	060	5405	PR	200	0,52	104,00	0,00	0,00	
44772	AVENTAL DESC. IMPERMEAVEL C/ MANGA LONGA (N) Lote=9BS5D23 Val=22/08/2026 Qtd=50	56031240	060	5405	PCT	50	22,66	1.133,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES IROTA: IIPED.: IVALOR APROX. DOS TRIBUTOS LEI FEDERAL 12.741/12: R389.04 (31.45%) Fonte: IBPTI N.FANT.: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE IGUATU -VEND: F3 FARMA DISTRII SUBST. TRIBUTARIA CONF. DEC. 24569/1997 ALTERADO PELO DEC. 29.816/2009 SOLICITACAO DE COMPRA N. 08010004 / LICITACAO: 2023.05.22.01 IBANCO DO BRASIL AGENCIA: 3515-7 / CONTA: 16838-6I FAVOR CONFERIR PRODUTOS NO ATO DA ENTREGA!	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000.000.050. EMISSÃO: 24/08/2023 VALOR TOTAL: 1.237,00 DESTINATÁRIO: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE IGUATU 3614 - AV. 13 DE MAIO, S/N, PLANALTO, 63500-005-IGUATU-CE		NF-e 000.000.050 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	